
1 
 

BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 2019–2020 M. M. (2020 M.) 

ĮSIVERTINIMO IR PAŽANGOS ANKETA 

 

Bendrojo ugdymo mokyklų 2019–2020 m. m. (2020 m.) įsivertinimo ir pažangos anketos 

(toliau – Anketa) paskirtis – sudaryti galimybes Lietuvos bendrojo ugdymo mokykloms 

apibendrinti veiklos kokybės įsivertinimo metu surinktus ir sukauptus duomenis bei viešinti 

mokyklos pažangos ataskaitas.   

Anketos tikslas – gauti informacijos apie Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų veiklos 

įsivertinimo ir pažangos rezultatus.  

Mokyklos, plėtodamos duomenų analize ir įsivertinimu grįstą švietimo kokybės kultūrą, 

užtikrinančią savivaldos, socialinės partnerystės ir vadovų lyderystės darną, kaip numatyta 

Valstybinės švietimo 2013–2022 metų strategijos antrojo tikslo vertinimo rodikliu, teikia 

informaciją apie padarytą pažangą. Pažangos aprašymus galima rasti adresu 

http://svis.emokykla.lt/mokyklu-pazangos-ataskaitos/. 

Šiais metais taip pat kviečiame bendrojo ugdymo mokyklas dalintis įsivertinimo metu 

gautais rezultatais. Maloniai prašome užpildyti anketą ir pateikti informaciją apie Jūsų mokykloje 

taikomą veiklos įsivertinimo metodiką, surastus stipriuosius, silpnuosius ir tobulintinus veiklos 

aspektus, numatytą ir vykdomą mokyklos veiklos tobulinimą, pasiektą pažangą ir IQES online 

Lietuva apklausos duomenis.  

 

 

1. BENDRA INFORMACIJA APIE MOKYKLĄ  

 

1.1. Įstaigos kodas  
(Įrašykite) 

195472315  

 

1.2. Mokyklos pavadinimas  
(Įrašykite) 

Vilniaus Jono Pa 

 

1.3. Mokyklos tipas  
(Pasirinkite iš sąrašo) 

 

Pradinė mokykla 
 

Progimnazija 
 

http://svis.emokykla.lt/mokyklu-pazangos-ataskaitos/


2 
 

Gimnazija 
 

Pagrindinė mokykla 

 

1.4. Mokyklos savininkas  
(Pasirinkite iš sąrašo) 

 

Savivaldybė 
 

Ministerija 
 

Privati 

 

1.5. Savivaldybė  
(Pasirinkite iš sąrašo) 

Vilniaus m.  

 

1.6. Anketą pildo  
(Įrašykite vardą, pavardę, pareigas, kontaktus) 

 

 

 

2. BENDRA INFORMACIJA APIE VEIKLOS ĮSIVERTINIMĄ  

 

2.1. Už kurį laikotarpį pateikiate ataskaitą?  
(Pasirinkite) 

 

2019–2020 mokslo metai 
 

2020 kalendoriniai metai 

 

2.2. Kokia metodika vadovaujatės atlikdami įsivertinimą?  
(Pasirinkite) 

 

Mokyklos, įgyvendinančios bendrojo ugdymo programas, veiklos kokybės įsivertinimo metodika (2016) 
 

Kita metodika (įrašykite) 

 

3. STIPRIEJI, SILPNIEJI IR TOBULINTINI MOKYKLOS VEIKLOS ASPEKTAI. Remdamiesi 

2 klausime nurodyta įsivertinimo metodika, žemiau pateiktoje lentelėje nurodykite po vieną tikslų 

prioritetiškai svarbiausią stiprųjį, silpnąjį ir pasirinktą tobulinti kitais metais, t. y. 2021 metais 

(2020–2021 m. m.), rodiklio numerį (rodiklis susideda iš trijų skaičių). Prie kiekvieno nurodyto 

rodiklio įrašykite vieną tikslų jo raktinį žodį, nurodytą metodikoje šalia rodiklio (pavyzdžiui, 

rodiklis 2.4.1., jo raktinis žodis „Pažangą skatinantis grįžtamasis ryšys“). 

 

3.1. Įsivertinimo metu surasti stiprieji veiklos aspektai: įrašykite 1 svarbiausio rodiklio numerį  
(Rodiklis susideda iš trijų skaičių, pavyzdžiui, 2.4.1. Įrašykite tris skaičius be taškų, pavyzdžiui, 241). 

3.12  

 

3.2. Įsivertinimo metu surasti stiprieji veiklos aspektai: įrašykite 1 svarbiausią pasirinkto rodiklio 

raktinį žodį  



3 
 

(Pagal metodiką, pavyzdžiui, rodiklio 2.4.1. raktinis žodis „Pažangą skatinantis grįžtamasis ryšys“). 

,,Pastatas ir jo a   ,,Pastatas ir jo aplinka" 

 

3.3. Kas Jums rodo, kad tai yra stiprusis veiklos aspektas?  
(Atsakymą pagrįskite duomenimis, iki 30 žodžių). 

Mokyklos interjeras, t. y. baldai

Taip pat glaudus mokytoju bend

Ivairiu erdviu kurimas mokyklos 

   

Mokyklos interjeras, t. y. baldai, IKT priemonės, patalpų remonto darbai, yra nuolat vykdomi ir atnaujinami. Tai leidžia 

mokyklos bendruomenei susikurti estetiškumo vaizdą. 

Taip pat glaudus mokytojų bendradarbiavimas ir projektinių veiklų vystymas bei įgyvendinimas leidžia skoningai 

puošti stendus, detales, smulkmenas. Tai sukuria mokiniams jaukumo jausmą, skatina gerą nuotaiką.  

Įvairių erdvių kūrimas mokyklos koridoriuose leidžia mokiniams susikaupti, mąstyti, improvizuoti, aktyviai ir pasyviai 

ilsėtis, bendrauti. 

 

3.4. Įsivertinimo metu surasti silpnieji veiklos aspektai: įrašykite 1 svarbiausio rodiklio numerį  
(Rodiklis susideda iš trijų skaičių, pavyzdžiui, 2.4.1. Įrašykite tris skaičius be taškų, pavyzdžiui, 241). 

3.2.1  

 

3.5. Įsivertinimo metu surasti silpnieji veiklos aspektai: įrašykite 1 svarbiausią pasirinkto rodiklio 

raktinį žodį  
(Pagal metodiką, pavyzdžiui, rodiklio 2.4.1. raktinis žodis „Pažangą skatinantis grįžtamasis ryšys“). 

,,Mokymasis ne  ,,Mokymasis ne mokykloje" 

 

3.6. Kas Jums rodo, kad tai yra silpnasis veiklos aspektas?  
(Atsakymą pagrįskite duomenimis, iki 30 žodžių) 

Isigaliojus valstybes lygio ekstre

vyko tik iš dalies, iki pirmo kara

Ši padetis šalyje nesuteike galim

  

 Įsigaliojus valstybės lygio ekstremaliai situacijai šalyje, mokymasis ne mokykloje - gamtoje, kultūros įstaigose, 

įmonėse, muziejuose, bibliotekose,  

vyko tik iš dalies, iki pirmo karantino pradžios paskelbimo. Dėl to, manoma, kad galimybės vykdyti pasaulio pažinimą 

už mokyklos ribų buvo stipriai kuriam laikui  apribotos.  

Ši padėtis šalyje nesuteikė galimybės mokiniams įgyti įvairesnio ugdymo, patyrimo bei susieti mokymosi su savo 

interesais. 

 

3.7. Nurodykite, kurią veiklą tobulinsite 2021 metais (2020–2021 m. m.): įrašykite 1 svarbiausio 

rodiklio numerį  
(Rodiklis susideda iš trijų skaičių, pavyzdžiui, 2.4.1. Įrašykite tris skaičius be taškų, pavyzdžiui, 241) 

3.2.2  

 

3.8. Nurodykite, kurią veiklą tobulinsite 2021 metais (2020–2021 m. m.): įrašykite 1 svarbiausią 

pasirinkto rodiklio raktinį žodį  
(Pagal metodiką, pavyzdžiui, rodiklio 2.4.1. raktinis žodis „Pažangą skatinantis grįžtamasis ryšys“). 

,,Mokymasis virt   ,,Mokymasis virtualioje aplinkoje" 

 

3.9. Kodėl pasirinkote tobulinti būtent šį rodiklį atitinkančią veiklą?  
(Atsakymą pagrįskite duomenimis, iki 30 žodžių) 



4 
 

Prasidejus antram karantinui ša

Norima išsiaiškinti, kokius igudž

Pirmenybe teikiama informaciniu

 

Prasidėjus antram karantinui šalyje ir antram nuotolinio mokymo (si) etapui, tiek mokytojams, tiek mokiniams, tapo 

aktualus ir svarbus mokymas (is) virtualioje aplinkoje. 

Norima išsiaiškinti, kokius įgūdžius ir gebėjimus dirbant ir mokantis nuotoliniu būdu reikia tobulinti.  

Pirmenybė teikiama informacinių komunikacinių technologijų ugdymui. Apsvarstyti įvairūs darbo ir mokymo(si) 

įrankiai ir metodai. 

 

 

 

4. MOKYKLOS PAŽANGA. Kas mokykloje pagerėjo, kai Jūs tobulinote pasirinktą veiklą 2020 

metais (2019–2020 m. m.)? Atsakydami remkitės praeitais metais (2018–2019 m. m., 2019 m.) 

pateiktos Jūsų anketos duomenimis: kokį rodiklį pasirinkote tobulinti ir kaip sekėsi tai daryti 

(pernykštės anketos 3.3. klausimas).  

 

 

4.1. Nurodykite 2020 m. (2019–2020 m. m.) tobulintos veiklos rodiklio numerį  
(Rodiklis susideda iš trijų skaičių, pavyzdžiui, 2.4.1. Įrašykite tris skaičius be taškų, pavyzdžiui, 241) 

2.3.1  

 

4.2. Nurodykite 2020 m. (2019–2020 m. m.) tobulintos veiklos raktinį žodį  
(Pagal metodiką, pavyzdžiui, rodiklio 2.4.1. raktinis žodis „Pažangą skatinantis grįžtamasis ryšys“). 

,,Mokymosi kons  ,,Mokymosi konstruktyvumas" 

 

4.3. Kokį poveikį mokinio brandai, pasiekimams ir pažangai turėjo pasirinktos veiklos 

tobulinimas?  
(Atsakymą pagrįskite duomenimis, iki 50 žodžių). 

 Mokiniai, pasitelkdami atitinkam

 Organizuojamos mokykloje tarp

 Mokiniai, ugdymo procese dažn

kuris tapo patrauklesnis ir idome

Dalyvaudami tęstineje projektine

 

 Mokiniai, pasitelkdami atitinkamas priemones, dažniau vizualizuodavo savo darbus, ruošė pateiktis, savarankiškai arba 

mokytojams padedant ieškojo reikiamos informacijos ir priemonių, ruošė jų pristatymus. 

 Organizuojamos mokykloje tarp klasių viktorinos, vykdomi konkursai bei integruojami tarpdalykiniai projektai 

paskatino mokinius sieti mąstymą su savo idėjomis, suvokti ir patikrinti savo supratimą apie dalykus, kurių buvo 

mokomasi. 

 Mokiniai, ugdymo procese dažniau ir daugiau taikydami IKT ir virtualias edukacines priemones tokias kaip, pvz.: 

Scratch programa, interaktyvieji kubai, EMA, EDUKA, suprato, kaip skirtingi mokymo ir mokymo (si) veiklos būdai 

įtraukia juos į mokymąsi, kuris tapo patrauklesnis ir įdomesnis . 

Dalyvaudami tęstinėje projektinėje veikloje (Vaikų universitetas ,,Alfa“), išmoko sieti išmoktus dalykus ir asmenines 

patirtis su nežinomais dalykais kurdami prasmingus ryšius. 

  

 

4.4. Kokį poveikį mokyklos pažangai turėjo pasirinktos veiklos tobulinimas?  
(Atsakymą pagrįskite duomenimis, iki 50 žodžių). 

Mokytojai, organizuodami moky

t. y. diferencijuodami ir individua

Daug demesio skirta gebejimui 

pasitelkus ir reikiamu specialist

Tevu itraukimas i  mokymą (si) p

 



5 
 

Mokytojai, organizuodami mokymą (si) ir taikydami įvairius nenuolatinius mokinių pergrupavimo būdus pagal jų 

mokymosi stilius, poreikius, pasiekimus, pažangą arba interesus,  

t. y. diferencijuodami ir individualizuodami ugdymą, pasiekė ugdymo (si) tikslus.  

Daug dėmesio skirta gebėjimui individualizuoti ugdymą: atpažinti individualias mokinių savybes, tinkamai pritaikyti 

ugdymo turinį, numatytos mokymosi strategijas, o prireikus,  

pasitelkus ir reikiamų specialistų pagalbą, įgyvendintas ugdymo turinys mokiniams, turinčių mokymosi sunkumų.  

Tėvų įtraukimas į  mokymą (si) paskatino bendradarbiavimą su mokykla ir mokyklos bendruomene. 

Mokytojai, mokydami mokinius vaizdinio mąstymo ir interpretuodami išmoktus dalykus, taikydami įvairius kūrybinius 

metodus, motyvavo mokinius darbui ir paskatino jų mokymo (si) pažangą. 

 

 

5. MOKINIŲ, TĖVŲ IR MOKYTOJŲ APKLAUSOS IQES online LIETUVA SISTEMOJE 

Apklausos, atliekamos IQES online Lietuva sistemoje, padeda sužinoti mokinių, tėvų ir mokytojų 

nuomonę apie mokyklos veiklos kokybę. Ši sistema turi ir kitų galimybių, kuriomis mokykla naudojasi 

ir kuri prisideda prie mokyklos veiklos įsivertinimo ir tobulinimo. Įsivertinimo rezultatai nurodo 

mokyklos veiklos tobulinimo kryptis. Ši IQES online Lietuva sistemoje vykdoma apklausa yra dalis 

mokyklos veiklos įsivertinimo ir jos duomenys gali būti panaudojami mokyklos veiklai tobulinti. 

5.1. Bendra informacija apie mokinių apklausą.  

5.1.1. Mokinių skaičius mokykloje  

 

 

5.1.2. Iš viso pakviestų respondentų (mokinių) skaičius 

622  

 

5.1.3. Pilnai atsakyti klausimynai 

398  

 

5.2. Mokinių nuomonė apie mokyklą.  

 

5.2.1. Teiginys 1. Mokytojai padeda pažinti mano gabumus 
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3.1  

 

5.2.2. Teiginys 2. Mokykloje esame skatinami bendradarbiauti 
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,2  

 

5.2.3. Teiginys 3. Man yra svarbu mokytis 
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,5  

 

5.2.4. Teiginys 4. Mokykloje gaunu man suprantamą informaciją apie tolesnio mokymosi ir 

profesijos pasirinkimo galimybes  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

2,9  

 

5.2.5. Teiginys 5. Man patinka eiti į mokyklą  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 



6 
 

2,9  

 

5.2.6. Teiginys 6. Per paskutinius 2 mėnesius aš iš kitų mokinių nesityčiojau 
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,6  

 

5.2.7. Teiginys 7. Per paskutinius 2 mėnesius iš manęs mokykloje niekas nesityčiojo 
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,4  

 

5.2.8. Teiginys 8. Mokykloje atsižvelgiama į mano nuomonę  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

2,8  

 

5.2.9. Teiginys 9. Aš noriai dalyvauju mokyklos organizuojamoje socialinėje ir visuomeninėje 

veikloje  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

2,9  

 

5.2.10. Teiginys 10. Pamokoje aš nebijau suklysti 
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

2,8  

 

5.2.11. Teiginys 11. Per pamokas aš turiu galimybę pasirinkti įvairaus sudėtingumo užduotis 
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

2,3  

 

5.2.12. Teiginys 12. Su manimi aptariamos mokymosi sėkmės 
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

2,9  

 

5.2.13. Teiginys 13. Kartu su mokytoju aš planuoju savo mokymąsi (tikslus, žingsnius jiems 

pasiekti) 
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

2,5  

 

 

5.2.14. Teiginys 14. Man sekasi mokytis nuotoliniu būdu  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,2  

 

 

5.2.15. Teiginys 15. Mokantis nuotoliniu būdu man reikia daugiau pagalbos  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

2,4  

 

 

5.2.16. Teiginys 16. Mokytojų padedamas aš mokausi įsivertinti savo pažangą 
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 



7 
 

3,0  

 

5.2.17. Teiginys 17. Mano pasiekimų vertinimas man yra aiškus  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,3  

 

 

5.3. Bendra informacija apie tėvų apklausą. 

5.3.1. Iš viso pakviestų respondentų (tėvų) skaičius 

610  

 

5.3.2. Pilnai atsakyti klausimynai 

496  

 

5.4. Tėvų nuomonė apie mokyklą.  

 

5.4.1. Teiginys 1. Mokytojai padeda mano vaikui pažinti gabumus  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,2  

 

5.4.2. Teiginys 2. Mokykloje mano vaikas yra skatinamas bendradarbiauti  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,3  

 

5.4.3. Teiginys 3. Mano vaikui yra svarbu mokytis  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,5  

 

5.4.4. Teiginys 4. Mokykloje mano vaikas gauna suprantamą informaciją apie tolesnio 

mokymosi ir profesijos pasirinkimo galimybes  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,0  

 

5.4.5. Teiginys 5. Į mokyklą mano vaikui eiti patinka  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,4  

 

5.4.6. Teiginys 6. Per paskutinius 2 mėnesius mano vaikas iš kitų mokinių nesityčiojo 
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,6  

 

5.4.7. Teiginys 7. Per paskutinius 2 mėnesius iš mano vaiko mokykloje niekas nesityčiojo 
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,3  

 

5.4.8. Teiginys 8. Mokykloje atsižvelgiama į mano vaiko nuomonę  



8 
 

(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,0  

 

5.4.9. Teiginys 9. Mano vaikas noriai dalyvauja mokyklos organizuojamoje socialinėje ir 

visuomeninėje veikloje  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,2  

 

5.4.10. Teiginys 10. Mano vaikas nebijo pamokose suklysti  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

2,9  

 

5.4.11. Teiginys 11. Per pamokas mano vaikas turi galimybę pasirinkti įvairaus sudėtingumo 

užduotis  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

2,6  

 

5.4.12. Teiginys 12. Su mano vaiku aptariamos jo mokymosi sėkmės  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,0  

 

5.4.13. Teiginys 13. Mano vaikas kartu su mokytojais planuoja savo mokymąsi (tikslus, 

žingsnius jiems pasiekti) 
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

2,7  

 

5.4.14. Teiginys 14. Mano vaikui sekasi mokytis nuotoliniu būdu  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33)  

2,9  

 

5.4.15. Teiginys 15. Mokantis nuotoliniu būdu mano vaikui reikia daugiau pagalbos  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,2  

 

5.4.16. Teiginys 16. Mokytojų padedamas mano vaikas mokosi įsivertinti savo pažangą  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

    2,9 

5.4.17. Teiginys 17. Pasiekimų vertinimas mano vaikui yra aiškus  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,2  

5.5. Bendra informacija apie mokytojų apklausą.  

5.5.1. Mokytojų skaičius mokykloje  

86  

 

5.5.2. Iš viso pakviestų respondentų (mokytojų) skaičius 

86  



9 
 

 

5.5.3. Pilnai atsakyti klausimynai 

58  

 

5.6. Mokytojų nuomonė apie mokyklą.  

 

5.6.1. Teiginys 1. Mokiniams padedu pažinti jų gabumus  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,8  

 

5.6.2. Teiginys 2. Mokinius pamokose skatinu bendradarbiauti  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,9  

 

5.6.3. Teiginys 3. Mano mokiniams yra svarbu mokytis 
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,3  

 

5.6.4. Teiginys 4. Mokykloje mano mokiniai gauna suprantamą informaciją apie tolesnio 

mokymosi ir profesijos pasirinkimo galimybes  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,6  

 

5.6.5. Teiginys 5. Į mokyklą mokiniams eiti patinka 
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,4  

 

5.6.6. Teiginys 6. Per paskutinius 2 mėnesius mokiniai iš kitų mokinių nesityčiojo  

(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,3  

 

5.6.7. Teiginys 7. Per paskutinius 2 mėnesius man neteko spręsti patyčių problemos mokykloje  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,2  

 

5.6.8. Teiginys 8. Aš atsižvelgiu į kiekvieno mokinio nuomonę  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,6  

 

5.6.9. Teiginys 9. Mano mokiniai noriai dalyvauja mokyklos organizuojamoje socialinėje ir 

visuomeninėje veikloje  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,6  

 

5.6.10. Teiginys 10. Mano  pamokose mokiniai nebijo suklysti  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,7  



10 
 

 

5.6.11. Teiginys 11. Per mano pamokas mokiniai turi galimybę pasirinkti įvairaus sudėtingumo 

užduotis 
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,4  

 

5.6.12. Teiginys 12. Su mokiniais aptariu jų mokymosi sėkmes  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,7  

 

5.6.13. Teiginys 13. Su mokiniais kartu planuoju mokymąsi (tikslus, žingsnius jiems pasiekti)  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,4  

 

5.6.14. Teiginys 14. Mano mokiniams sekasi mokytis nuotoliniu būdu  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,2  

 

5.6.15. Teiginys 15. Mokantis nuotoliniu būdu mano mokiniams reikia daugiau pagalbos  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,4  

 

5.6.16. Teiginys 16. Mano padedami mokiniai mokosi įsivertinti savo pažangą  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,5  

 

5.6.17. Teiginys 17. Pasiekimų vertinimas mano mokiniams yra aiškus  
(Vidurkis, pavyzdžiui, 3,3. Įrašykite skaičius be kablelių ir taškų, pavyzdžiui, 33) 

3,7  

 

 

Dėkojame už Jūsų atsakymus!  


